
FSHESË INDUSTRIALE ISS 35-S “Automatic”

Porosia
Emërtimi Nr. Art: Pak/copë.
Thesi 0702 400 071 1
Kyçja 0702 400 096 1
Gypi 0702 400 213 1
Kyçja universale për thithje të pluhurit 0702 400 247 1
Kyçja për gyp 0702 400 320 1
Filtër i rrafshtë letre 0702 400 367 1
Vazhdues 0702 400 385 1
Gyp-segment i kthyer 0702 400 718 1

Rregullim i fuqisë me nivele
Për rregullim individual të fuqisë thithëse 
varësisht nga aplikimi i caktuar.

Tipar antistatik
Me aksesor të posaçëm antistatik (gyp 
elektropërçues, kyçje elektro-përçuese) i cili 
mundëson thithjen e plastikës së mbetur nga 
përpunimi me brushë dhe heqjen e 
grimcave.

Filtër i rrafshtë i cili nuk del nga 
rezervuari
Hapësirë e shfrytëzuar mirë e rezervuarit.
Sistem automatik i pastrimit të filtrit
•Fuqi konstante e thithjes, nuk nevojitet 
   pastrim manual me anë të ndërprerësit. 
   Filtri pastrohet automatikisht çdo 15 
   sekonda me anë të pulsimit të gypit të ajrit.
•Pastrimi efikas i filtrit mbanë fuqinë thithëse  
   konstante. 
•Kohë e gjatë e punës, pa ndërrim të filtrit. 
•Shpenzime të vogla të mirëmbajtjes.

Vendpërdorimi
Ideal për pastrim si psh: të automobilëve, pastrim
të dyshemesë, tavolinave të punës etj.

Vërejtje
• Gjatë pastrimit të thatë duhet përdorur thesin 
    dhe filtrin për pluhur. Nëse nuk përdorni filtrin, 
    dëmtohet motori dhe paraqitet rreziku për 
    shëndet për shkak të lirimit të shtuar të 
    grimcave të pluhurit. 
• Te pastrimi ku ka lagështi duhet përdorur filtrin PES.  

Fshesë elektrike universale e fuqisë 
së madhe me kyçje për përdorim 
me vegla elektrike 

Nr. Art: 0701 1381
Pak/copë: 1
Fuqia maksimale 1380 W
Tensioni min/maks 220 / 240 V/AC
Frekuenca min/maks 50 / 60 Hz
Kapaciteti i rezervuarit 34 l
Nënshtypja (vakumi) 230 mbar
Qarkullimi i ajrit 61 l/s
Diametri 35 mm


